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»... عمده مردمند، شــما بایــد کالای ایرانی 
بخواهید. این افتخار نیســت، این تفاخر غلطی 
است که ما مارکهای خارجی را درپوشاکمان، در 
وسایل منزلمان در مبلمانمان، در امور روزمره مان، 
در خوراکی هامان ترجیح بدهیم به مارکهای داخلی؛ 
در حالی که تولید داخلی در خیلی از موارد بهتر 

است.«
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب بارها در 
باره ضرورت  اســتفاده از کالاهای داخلی و توسعه تولید 
ملی،  سخن گفته اند و متن فوق بخشی از این سخنان 

معظم له است.
فخرفروشــی با خرید کالاهای خارجی و بی توجهی 
به تولیدات داخلی به دلیل کیفیت پایین اجناس ایرانی 
به خصوص کالاهای صنعتی ذهنیتی غلط و نخ نما شده 
اســت. متاســفانه رودررویی با این واقعیت که کالاها و 
اجناس با مارک خارجی نمی توانند جایگزین مناســبی 
برای کالاهای باکیفیت ایرانی باشند، هنوز برای خیلی از 
ما دشوار است. هنوز خیلی از افراد با تصور اینکه مادر و 
مادربزرگشان معتقد بودند جنس خارجی بهتر از جنس 
ایرانی اســت، ناخودآگاه هنگام خریــد و انتخاب کالا، 
دستشان به سمت کالاهای خارجی می رود، اما اگر نگرش 
دقیق و منصفانه به کالاها و تولیدات داخلی بخصوص طی 
چند ســال گذشته داشته باشیم متوجه تفاوت فاحشی 
که در تولید لوازم صنعتی از جمله وســایل خانگی مثل 
اجاق گاز ، ماشین لباسشویی و... صورت گرفته می شویم 
و می بینیــم که نه تنها کیفیت آنهــا افزایش یافته بلکه 
قابل رقابت با مارکها و برندهای خارجی اســت و حتی 

صادر هم می شود.
»ایرانی، جنــس ایرانی بخر«، جمله ای اســت که 
بســیاری از تولیدکنندگان داخلی همیشــه در آرزوی 
تحقق بیشــتر آن هستند. اما به نظر می رسد این جمله 

راه های تحقق شعار »ایرانی کالای خوب ایرانی بخر« چیست؟              بخش نخست
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توسعه سرمایه ملی
 با خرید محصول داخلی

* کلایی، عضو هیئت علمی دانشگاه: 
خریدار ایرانی خیلی اوقات تحت 

تأثیر تبلیغات منفی در مورد کیفیت 
کالای  داخلی قرار می گیرد و شاید 
هنوز هم قضاوت 20 سال پیش را 
در مورد کالاهای داخلی دارد. این 

قضاوت و ذهنیت ها باید اصلاح شود.

خیلی جامه عمل نپوشیده است و باز هم مردم بر اساس 
یک ذهنیت غلط و باور نادرســت خیلی ها اعتمادی به 
کالاهای داخلی ندارند و بعضا ترجیح می دهند اجناس 
درجه دو و ســه خارجــی را به جای جنس با کیفیت و 

درجه یک ایرانی بخرند.
به نظر می رسد ورود انواع جنس های خارجی به کشور 
با کیفیت نسبتا خوب و قیمت مناسب تر، باعث شده تا 
بسیاری از فرصت ها از صاحبان صنایع کشور گرفته شود 
و بسیاری از کارخانه ها با ظرفیت  پایین تری تولید کنند 
که تبعات آن کاهش اشــتغال و افزایش هزینه تولید و 

خارج شدن برخی از صنایع از دور رقابت است.
پایین بودن تقریبــی قدرت خرید و بالابودن قیمت 
محصولات داخلی نیز ســبب شده تا مردم هنگام خرید 
گاهی بــه جای توجه به کیفیــت کالا به قیمت توجه 
داشته باشــند که در چنین فضایی ورود 

کالاهای ارزان قیمت خارجی به خصوص چینی که 
معمولا خیلی هم مرغوب نیست، باعث شده تا تأثیرات 
منفی روی اقتصاد خرد و کلان کشــور بگذارد، چرا که 
در چنین وضعیتی تولیدکننده داخلی از فروش بهنگام 
کالای خــود بازمانده و خریدار جنس نامرغوب خارجی 
نیز مجبور اســت بعد از مدت کوتاهی کالای خریداری 

شده را دور بریزد.
جنس ایرانی با کیفیتی عالی

»جنــس ایرانی کیفیت ندارد، این مهم  ترین دلیلی 
است که مخالفان ترجیح جنس خارجی به مشابه ایرانی 
آن برای مخالفت خود مطرح می کنند. دلیل عامه پسندی 
که می تواند کمی فراتر از عامه را هم با خود همراه کند. 
دور از واقع نبودن این باور که جنس خارجی بهتر از جنس 
ایرانی اســت و از سویی نفوذ عمیق آن در باور ایرانی ها، 
زدودن آن را از اذهان ســخت می کند. با این همه، این 

شبهه به ظاهر درست را می توان با برپایی نمایشگاه های 
تولیدات لوازم خانگی ایرانی و خرید کالاهای مرغوب و 

با کیفیت ایرانی به سادگی پاسخ داد.«
رضا کلایی اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه 
آزاد، در گفت وگو با گزارشگر کیهان نقطه نظراتی را در 
مورد اینکه چرا هنوز برخی با ذهنیت های غلط اجناس 
خارجی را بــه کالای با کیفیت ایرانی ترجیح می دهند 

ارائه می دهد.
وی می گویــد: »نکته مهمی که از نظرها دور مانده 
این اســت که از قضا چون این کالاهای داخلی مســیر 
پیشــرفت را می پیماید و هنــوز تا حدودی مانده که به 
قله کیفیت برســد نیاز به پشتیبانی و تاکید ترجیحش 
بر کالای خارجی وجود دارد و اگر کیفیت این تولیدات 
عالی و نسبت به مشابه خارجی آن بالاتر باشد لاجرم هر 

عقل سلیمی ترجیح می دهد که جنس ایرانی بخرد.«
از این اقتصاددان می پرسم آیا فکر نمی کنید تبلیغات 
منفی و سوء هم در خرید کالاهای ایرانی و تولیدات داخلی 
در افکار عمومی تأثیرگذار است؟ و کلایی در پاسخ این 
ســؤالم ضمن تایید مطلب فوق در تکمیل بیشــتر این 
موضوع می گوید: »احســاس بی کیفیتــی البته با خود 
بی کیفیتی متفاوت اســت. خریدار ایرانی خیلی اوقات 
تحت تأثیر تبلیغات منفی در مورد کیفیت تولید داخلی 
قرار می گیرد و شــاید هم هنوز قضاوت 20 سال پیش 
را در مــورد کالاهای داخلی دارد. علاقه کاذب در اظهار 
»بــاکلاس بودن« را هم نمی توان در ترغیب مردم برای 
خرید جنس خارجی نادیده گرفت. ایران پیشرفت های 
خوبی در زمینه های مختلف داشته است و حتی بسیاری 
از لوازم خانگی از جمله چرخ خیاطی، اجاق گاز، ماشین 

لباسشــویی را به کشورهای مختلفی صادر می کند، اما 
همچنان میان خیلی از مــردم خرید خارجی مؤلفه  ای 

برای فخرفروشی به شمار می رود.«
این عضو هیئت علمی دانشــگاه در ادامه می گوید: 
»در واقع در همه سال های گذشته مدل مصرف ایرانی ها 
اغلب شبیه فرونشاندن یک هوس شخصی و زودگذر بدون 
توجه به منافع ملی و درازمدت از ســوی برخی از مردم 
است. حال آنکه تولید داخلی نیاز به مصرف داخلی دارد 
و چطور می شود از تولیدکننده ای که تولیداتش در انبار 
مانده توقع سرمایه گذاری بیشتر در امر تولید داشت؟ این 
راه مصرف خارجی را مردم به خوبی می توانند ببندند و اگر 
واردکنندگان و قاچاق کنندگان با عدم استقبال خریدار 
مواجه شوند، کشور از این واردات بی رویه کالاهای خارجی 
و لوکس و بعضا غیرضرور و خروج ارز و رودســت ماندن 

تولید داخلی نجات می یابد.«

کلایی در ادامه خاطرنشــان می کند:  »نباید شیوه 
مصرف به فقیرتر شدن روزافزون ایران و ایرانی و سرازیر 
شدن ثروت مان به جیب بنگاه های سرمایه داری خارجی 

بینجامد.«
مشتریان، راضی از اجناس صنعتی ایرانی

مصلای تهــران محل برپایی چهارمین نمایشــگاه 
لوازم خانگی. هر کس از پله های شبستان پایین می آمد 
دســت کم چندین کارتن و نایلون هــای بزرگ لوازم در 

دست داشت.
گوشــه ای از پله ها آقایان در کنار اجناس حجیم و 
ســنگین خریداری شده نشسته بودند و خستگی از تن 
به در می کردند و در ذهن خســته خود حساب و کتاب 

دو دو تا چهار تا می نمودند.
خانمهــا از دور خنــدان ونایلون به دســت نزدیک 
می شدند. نظرشان را در مورد نمایشگاه و کالاهای عرضه 
شده می پرسم. خانم زهرا افشار که مادر مریم خانم است 
و به زودی می خواهد ان شــا ءالله رخت عروســی بر تن 
دخترش کند نظرش را در مورد کالاهای ایرانی این طور 
بیان می کند: »آبمیوه گیری و چرخ گوشت خریدیم. آن 
هــم مارک ایرانی، محصول داخلی که واقعا از آن راضی 
هستم. این نمایشگاه فرصت خیلی خوبی را در اختیار ما 
قرار داد. خدا پدر برگزارکنندگان شان را بیامرزد حداقل 
برای ما که بازنشسته هستیم بسیار خوب است و توصیه 

می کنم از این نمایشگاه ها بیشتر برگزار شود.«
نمایشگاه لوازم خانگی، فرصتی برای انتخاب 

محصول ایرانی
خانم نسرین قائمی هم که خانه دار است و به جمع 
ما اضافه می شود می گوید: در نمایشگاه کالاهای خوبی 
از تولیدات داخلی دیدم که مشابه خارجی بود اصلا فکر 

نمی کردم این محصولات ایرانی باشد.
بــه او می گویم مثلا چه وســایلی؟ بــدون معطلی 
می گوید: اجاق گاز، یخچال فریزر و سایدبای ساید، ماشین 
لباسشــویی واقعا وقتی اجنــاس خارجی را با قیمتهای 
سرســام آور دیدم و کالاهای ساخت داخل کشورمان را 
هم از نزدیک دیدم و با ســازندگان آن صحبت کردم و 
فروشــندگان توضیحات کافی در مورد ساخت اجناس 
ایرانی می دادند، با کمال میل رغبت پیدا کردم تا کالای 

ایرانی بخرم...
خدمات پس از فروش در پیچ وخم اما و اگرها

اگر خدمات پس از فروش مشــتری اجناس ایرانی 
خوب باشــد همه ما تمایل به خرید کالای تولیدداخلی 
داریم.این نظر خانم کرشــته اســت که جلوی یکی از 
غرفه های اجاق گاز ایرانی ایســتاده بــود. وی در ادامه 
صحبتهایش می گوید: »چند وقت قبل یک یخچال ساید 
ایرانی خریدیم لاســتیک دورش خوردگی داشت و پاره 
شــد برای تعویض آن مجبور شدیم چندین و چند بار 
تماس بگیریم و پس از یک هفته برای تعویض مسئول 
خدمات پــس از فروش به منزل ما آمد. در حالی که در 
مورد کالاهای خارجی این مشــکلات وجود ندارد و تازه 

پس از خرید جنس چندین بار تماس می گیرند تا ببینند 
آیا از خریدمان راضی هســتیم یا خیر؟ »وی می گوید: 
»فروشندگان ما باید در مورد رفتار و برخورد با مشتری 

تجدیدنظر کنند.«
نمایشگاه جهیزیه ایرانی

چهارمین نمایشــگاه لوازم خانگی در محوطه اصلی 
شبستان مصلای امام خمینی برگزار شده است. این امر 
فضای خوبی را برای حضور خانواده ها در نمایشــگاه در 

فضایی بالغ بر 5000  متر مربع فراهم آورده بود.
در کنار این نمایشــگاه، نمایشگاه »جهیزیه ایرانی« 
هم برگزار شده بود. در این نمایشگاه برندهای برگزیده 
ایرانــی در کنار برندهای معتبر و رســمی خارجی هم 

حضور داشتند.
مهندس محمد طحان پور رئیس اتحادیه لوازم خانگی 
ایران در مورد ویژگی های این نمایشــگاه در گفت وگو با 
گزارشــگر کیهان خاطرنشــان می کند: »120 هزار بن 
تخفیف دار در طول برگزاری نمایشــگاه از سوی وزارت 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی تهیه و در اختیار کارگران قرار 
گرفته بود و صاحبان این بن ها اغلب از تخفیف 5 تا 30 
درصدی خرید استفاده کردند که البته گروه لوازم خانگی 
مشمول 5 درصد تخفیف شده بود.« از وی می پرسم چرا 
میزان تخفیف در نظر گرفته شــده برای لوازم خانگی از 
سوی اتحادیه 5 درصد است؟ وی می گوید: »برخی کالاها 
مثل مبلمان گاهی تــا 50 میلیون تومان قیمت گذاری 
می شود. اما حاشیه ســود در لوازم خانگی بسیار اندک 
است و شاید در این حوزه میزان سود فروش 50 میلیونی 

حتی به یک میلیون تومان نیز نرسد.«
در ادامه به او می گویم مگر نمایشــگاه لوازم خانگی 
ایرانــی به منظور تقویت و حفظ ســرمایه ملی و کمک 
به اقتصاد مقاومتی نیســت پس چرا برندهای خارجی 
هم در نمایشــگاه حضور داشتند. وی در توضیحاتی در 
مورد دلیل این مســئله می گوید: »اتحادیه لوازم خانگی 
در راستای تعامل خود با دولت محترم در جهت مبارزه 
با قاچاق کالا در حوزه لوازم خانگی، تصمیم گرفت تا آن 
دسته از برندهای خارجی که گارانتی اصلی ارائه کرده و 
حق و حقوق قانونی خود را پرداخت کرده اند در نمایشگاه 

امسال شرکت دهد.«
وی با اشاره به اینکه بیش از 60 درصد کالاهای ارائه 
شده در نمایشگاه امسال ایرانی بود می گوید: »40 درصد 
باقیمانده در زمره برندهای معتبر بود که با رعایت تمام 

موارد قانونی در بازار ایران حضور دارند.«
طحان پــور در ادامه با اشــاره به انتظــار مردم در 
خصــوص کاهش قیمت لــوازم خانگی پــس از توافق 
هسته ای خاطرنشان می کند: »نگاهی که مردم به ارزانی 
کالاها دارند ما نیز داریم، اما این امر زمان بر است و باید 
منتظــر ماند تا قیمت مواد اولیــه مورد نیاز برای تولید 

کاهش پیدا کند.«
وی در ادامه تصریــح می کند: »پیرو فرمایش مقام 
معظم رهبری در خصوص ســال همدلی دولت و ملت و 

اجرای اقتصاد مقاومتی اقدام به برپایی چنین نمایشگاهی 
کردیم و مهم ترین هدف ما ارائه توانمندی های تولیدات 
با کیفیت اســت که خوشبختانه با پیشرفتی که در چند 
ســال اخیر در تولید این نوع کالاها داشته ایم با جرأت 
می توان گفت در کنار تولیدات سایر کشورها قرار گرفته ایم 
و مردم نیز با مشاهده این تولیدات با کیفیت به فرهنگ 
استفاده از تولیدات داخلی کمک زیادی می کنند تا بتوانیم 
در آینده نزدیک قادر به صادرات این محصولات به سایر 

کشورهای منطقه باشیم.«
کارخانه ای ایرانی با حضور مهندسان ایرانی

در ادامه گشــت و گذار از نمایشــگاه و گفت وگو با 
مسئولان کارخانه های تولید لوازم داخلی سری به یکی 
از غرفه های یخچال سازی می زنیم که در تولید محصولات 
خود سعی کرده اند از قطعات و لوازم مرغوب استفاده کنند 
و تمام خط تولید این کارخانه اتوماتیک و حاصل تلاش 

مهندسان داخلی کشورمان است.
قاسم معصومی مسئول  قسمت فروش کارخانه 
گل آسای ســرما معروف به »گل سا« )دیپورت( در 
گفت وگو با گزارشــگر کیهان با اشــاره به اینکه باید 
ثابــت کنیم که بــا تمام محدودیت هــا و تحریم ها 
می توان با ســرمایه داخلی و استفاده از نیرو و توان 
مهندســان داخلی جزو بهترین برندهای روز دنیا در 
تولید محصولات خانگی مثل یخچال شد، می گوید: 
»در کارخانه مذکور ما ثابت کردیم این اتفاق افتاده 
اســت. کیفیت بالا و خوب کالاهای ایرانی ماحصل 
رنج مهندســان داخلی خودمان اســت چرا که همه 
دلسوزانه به حفظ منابع و منافع ملی فکر می کنند و 
دنبال ارائه بهترین کالا هستند.«وی با اشاره به اینکه 
بازدیدکنندگان نمایشگاه وقتی محصولات تولید داخل 
را از نظر کیفیت و قیمت با مشــابه خارجی، مقایسه 
می کنند، متوجه تفاوت ســاخت و قیمت می شوند 
و خودشــان تصمیم می گیرند که الان جنس ایرانی 
قابل رقابت با اجناس خارجی است.افزایش کیفیت و 
خدمات پس از فروش را هم از کارخانه آغاز کردیم و 
دیگر نیازی نیست مشتری به دنبال رفع معایب کالا 

به دفتر خدمات پس از فروش مراجعه کنند.«
معصومی می افزاید: »به جرأت می گویم 80 درصد 
محصولات ما نیاز به خدمات پس از فروش ندارد و آن قدر 
به تولید داخلی اطمینان داریم که گارانتی محصولات مان 
را 30 ماهه به مشتری تضمین می دهیم.به او می گویم 
ویژگی محصولات شما یعنی یخچال ها چیست؟ مدیر 
فروش این کارخانه می گوید: »ما تنها کارخانه ای هستیم 
که در خط تولید، ورق ها برش نمی خورد، رنگ نمی خورد 
و از دستگاه پرس برای قطع کردن استفاده می شود. تمام 
خط تولید اتوماتیک اســت و از رنگ کوره هم استفاده 
نمی شود و بین یک تا 3 هزار نفر در این کارخانه مشغول 
کار هستند و اگر دولت به ما امکانات دهد و مشکلات 
کمتری برای واردات مواد اولیه داشته باشیم، راحت تر 

و بهتر می توان به تولید پرداخت.«

صدیقه توانا

* محمد طحان پور، رئیس اتحادیه لوازم 
خانگی ایران: پیرو فرمایش مقام معظم 
رهبری در خصوص سال همدلی دولت و 
ملت و اجرای اقتصاد مقاومتی چهارمین 
نمایشگاه لوازم خانگی را با هدف ارائه 
توانمندی های تولیدات با کیفیت بالا، 
برگزار کردیم و باجرأت و سربلندی 
می گویم که در کنار تولیدات سایر 

کشورها قرار گرفته ایم.

* تولیدکنندگان داخلی 
و کارشناسان مسائل 

اقتصادی معتقدند ورود انواع 
جنس های خارجی به کشور 
باکیفیت های متفاوت باعث 
شده تا بسیاری از فرصت ها 
از صاحبان صنایع داخلی 

گرفته شود.

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شــرکت: واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، 
اخــذ و اعطای نمایندگی اعــم از داخلی و خارجــی، ارائه خدمات 
بازرگانــی و بازاریابی مجــاز در کلیه امور بازرگانــی اعم از داخلی 
و خارجی، ایجاد شــعب، اخذ وام و تســهیلات و اعتبــار از بانکها و 
مؤسسات مالی و اعتباری در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم.

- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
- مرکــز اصلی شــرکت: خیابان انقــلاب پیچ شــمیران خیابان 
نورمحمــدی پــلاک 32 طبقــه اول واحد شــرقی کد پســتی 

1148913731
- ســرمایه شــرکت: مبلغ 500000000 ریال منقســم به 100 
ســهم 5000000 ریالی با نام می باشــد که مبلغ 175000000 
ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 68189/90 مورخ 
94/4/24 نزد بانک ملت شــعبه هدایت پرداخت گردیده اســت و 

الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.
- اولیــن مدیــران شــرکت: محســن قربانــی زاهــد کــد ملی 
0075132524 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و حســین 
فرهادیان کــد ملی 0069956766 به ســمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره و حســین قربانی زاهــد کد ملی 0075194953 به 
سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 
با امضای آقای حســین فرهادی یان به ســمت مدیرعامل و یکی 
از آقایان حســین قربانی زاهد به ســمت رئیــس هیئت مدیره یا 
محسن قربانی زاهد به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای حسین فرهادی یان به 

سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.
- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

- بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهران خلدی حقیقی به شماره 
ملــی 0049804898 به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد هادی 
توکلی به شماره ملی 0492565422 به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور بــه منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد.

تأسیس شرکت سهامی خاص آسه تجارت آسیا در تاریخ 1394/5/11
 به شماره ثبت 476617 به شناسه ملی 14005126109 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  فوق العــاده  عمومی 
تصمیمــات   1394/3/30

ذیل اتخاذ شد:
ســرمایه شــرکت از مبلغ 
ریــال   550000000000
به مبلغ 950000000000 
بــه  منقســم  ریــال 
950000000 سهم 1000 
ریالی با نام از طریق نقدی 
مبلــغ  و  یافتــه  افزایــش 
ریــال   400000000000
شــماره  گواهی  بموجــب 
مــورخ   33/265/316
تجــارت  بانــک   94/3/26
 316 ایــران  بیمه  شــعبه 
و  اســت  گردیده  پرداخت 
ماده مربوطه در اساســنامه 
بــه شــرح فوق اصــلاح و 
ذیل ثبــت از لحاظ افزایش 
ســرمایه در تاریــخ مذکور 
تکمیل امضاء گردیده است.
با ثبت این مستند تصمیمات 
افزایش سرمایه انتخاب شده 
سوابق  در  متقاضی  توســط 
الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبــت و در پایــگاه 
آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ذوب آهن 

نطنز سهامی 
خاص به شماره 
ثبت 427352 
و شناسه ملی 

10260054765

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده مجمع جوانان امت واحده
بدینوسیله از کلیه اعضای مجمع جوانان امت واحده به شماره 
ثبت 30321 دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که راس ســاعت 8 صبح روز پنج شــنبه مورخ 94/7/23 در نشانی 
خیابان رشت، پلاک 67، طبقه دوم برگزار خواهد شد، شرکت نمایند.

دستور جلسه: 1- تصویب تغییرات اساسنامه 
هیئت مدیره

با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/6/31 ســاعت 9 صبح شــرکت بین المللی ایران سمبل 
ســهامی خاص به شماره ثبت 75193 و شناســه ملی 10101200836 در اجرای ماده 44 لایحه اصلاحی قانون 
تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت از بی نام به بانام، لذا از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به آدرس: میدان محمدیه خیابان خیام شمالی، 

مرکز تجاری خیام واحد 33 مراجعه نمایند.
بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده تلقی می گردد.

بسمه تعالی
آگهی دعوت نوبت دوم تبدیل سهام بی نام به بانام 

شرکت بین المللی ایران سمبل سهامی خاص به 
شماره ثبت ۷۵۱۹۳ و شناسه ملی ۱0۱0۱۲008۳6

هیئت مدیره

آگهی مناقصه
شرکت مهندسی پناه ساز ایران درنظر دارد عملیات تأمین 
مصالح و ساخت و سازه های استیل استراکچر به میزان 250 
تن از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از شــرکت ها و 
پیمانکارانی که در وندور لیســت POGC قرار دارند دعوت 
می شود از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته جهت دریافت 
اســناد و ارائه پیشــنهاد قیمت پس از واریز مبلغ 100/000 
ریال به حساب 170801733 نزد بانک تجارت به نام شرکت 
مهندسی پناه ســاز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- 
خ کریم خان زند- خ شــهید عضدی شــمالی- نبش خ دهم 
پلاک )93( طبقه اول- دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(

آگهی مناقصه
شرکت مهندسی پناه ساز ایران در نظر دارد نسبت 
به اجرای برق و ابزار دقیق مخازن خود از طریق مناقصه 
عمومی اقدام نماید. لذا از شــرکتها و پیمانکاران محترم 
دعوت می شــود از تاریخ چاپ آگهــی بمدت یک هفته 
جهت دریافت اســناد و ارائه پیشنهاد قیمت پس از واریز 
مبلغ 100/000 ریال به حساب 170801733 نزد بانک 
تجارت بنام شــرکت مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل 
فیــش به آدرس تهــران - خ کریم خان زند- خ شــهید 
عضدی شــمالی- نبش خ دهم پــلاک )93( طبقه اول 
- دبیر خانه کمیســیون معاملات مراجعه نمایند. شماره 

تماس 88801179 داخلی 1072(

شرکت مهندسی پناه ســاز ایران در نظر دارد نسبت به 
تأمین )خرید( و اجرای عایق ســرد مخازن LPG شــامل 
پشم شیشه، پرلیت و فوم پلی ارتان از طریق مناقصه عمومی 
اقــدام نماید. لذا از فروشــندگان و تامین کننــدگان معتبر 
دعوت می شود از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته جهت 
دریافت اســناد مناقصه پس از واریــز مبلغ 100/000 ریال 
به حســاب 170801733 نزد بانک تجارت به نام شــرکت 
مهندسی پناه ساز ایران و ارائه اصل فیش به آدرس تهران- خ 
کریم خان زند- خ شهید عضدی شمالی- نبش خ دهم پلاک 
)93( طبقــه اول- دبیرخانه کمیســیون معاملات مراجعه 

نمایند. شماره تماس 88801179 )داخلی 1072(

آگهی مناقصه


